
UCHWAŁA NR  39 / 83 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 3  sierpnia 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie §11 pkt 1 uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 

2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 

4700 oraz z 2022r. poz.356, 762, 1403, 2020 i 2460) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                           Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik 

do Uchwały Nr 39  / 83 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 3 sierpnia 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00

0,00

0,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr   39 / 83   / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 3  sierpnia 2022r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z pisma I Liceum 

Ogólnokształcącego im.J. Słowackiego  z dnia 1 sierpnia 2022 roku w sprawie przeniesienia 

kwoty 20 000zł na modernizacje sieci internetowej w szkole. 

 


